[image: image1.png]

СОВЕТ

МОСКАЛЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Р Е Ш Е Н И Е

25.08.2010
                                                                                                           № 46
Об утверждении перечня объектов, передаваемых Государственным
предприятием Омской области «Омскводопровод»
Рассмотрев представленный администрацией Москаленского муниципального района перечень объектов, передаваемых в муниципальную собственность Москаленского муниципального района, в соответствии с Уставом Москаленского муниципального района, на основании письма Государственного предприятия Омской области «Омскводопровод» утвердившего перечень объектов  передаваемых в муниципальную собственность, Совет Москаленского муниципального  района РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый перечень объектов, передаваемых Государственным предприятием Омской области «Омскводопровод» в муниципальную собственность Москаленского муниципального района (прилагается).

2. Комитету по экономической политике и управлению имуществом (Махт М.И..) осуществить дальнейшую процедуру разграничения собственности и оформления права муниципальной собственности на передаваемый объект в соответствии с действующим законодательством.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам жилищно-коммунального хозяйства и строительству                        (Островой С.Н.).
Глава Москаленского

муниципального района
                            В.А.Ермолаев
          Приложение
к решению Совета Москаленского муниципального района
                                                                                                                    от 25.08.2010г. №46

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов, Государственным предприятием Омской области «Омскводопровод»                             в муниципальную собственность Москаленского муниципального района
	№ п/п
	Полное наименование предприятия,

на балансе которого находится объект
	Адрес объекта
	Наименование

 объекта
	Год

пост-ройки
	Протяженность

 км

	1.
	Государственное предприятие

 Омской области «Омскводопровод»
	644122

г. Омск,
ул. 5 Армии, 4
	Водовод на

с. Татьяновка

	1974
	8,5